
S:

O: 01

R:

Díl: 1 Zemní práce 173 826,00
1 162201203R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost do 30 m m3 54,00 150,00 8 100,00

2 139601102R00 Strojní výkop jam, rýh a šachet v hornině 3, minirýpadlem m3 54,00 465,00 25 110,00

3 167101102R00 Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku 

 přes 100 m3, z horniny 1 až 4

m3 54,00 68,00 3 672,00

4 174101101R00 Zásyp sypaninou se zhutněním rozprostření kameniva nové plochy parkoviště m3 54,00 255,00 13 770,00

5 271531113R00 kamenivo hrubé, drcené, frakce 16 - 32 mm *    13,5 m3* 2 t/m3 = 27 tun, cena včetně dopravy t 81,00 750,00 60 750,00

6 271531113R01 kamenivo jemné, drcené, frakce 0- 32 mm, například vápenec Kotouč Štramberk, levnejší 

varianta asfaltový recyklát    4,5m3* 2 t/m3 = 9 tun, cena včetně dopravy

t 27,00 760,00 20 520,00

7 162601102R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000  do 10 000 m m3 54,00 290,00 15 660,00

8 199000002R00 Poplatky za skládku horniny 1- 4 t 97,20 270,00 26 244,00

Díl: 5 Komunikace 36 330,00
9 289970111R00 Geotextílie separační, filtrační, zpevňující polypropylén, 300 g/m2 D+M m2 135,00 95,00 12 825,00

10
916131213 Osazení silničního obrubníku betonového m

37,00 255,00 9 435,00

11
59217031 Obrubník betonový silniční 1000x100x250mm m 37,00

190,00 7 030,00

12 Suchá betonová směs C 16/20 m3 3,20 2 200,00 7 040,00

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 24 740,00
13 999281105R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně 

vnějších plášťů 

 výšky do 6 m,  

t 58,00 280,00 16 240,00

14 R VRN, doprava bagru, kameniva kpl 1,00 8 500,00 8 500,00

CENA CELKEM 234 896,00

Položkový soupis prací a dodávek

Stání pro parkování horní brána

Stání pro parkování horní brána

bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku,

Stránka 1 z 1Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.


